БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

ШАРАН РАЙОНЫ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

САЛМАЛЫ АУЫЛ СОВЕТЫ

      АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ БАШЛЫЃЫ

САЛМАЛЫ АУЫЛЫ, ТЕЛ.(34769) 2-61-05, 2-62-25
	[image: image1.jpg]

	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

ГЛАВА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЧАЛМАЛИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ШАРАНСКИЙ РАЙОН

С. ЧАЛМАЛЫ,  ТЕЛ.(34769) 2-61-05, 2-62-25

Б О Й О Р О К

           РАСПОРЯЖЕНИЕ

24 апрель   2019 й.
№ 14
                24 апреля  2019 г.
О регистрации в Федеральной государственной информационной системе досудебного обжалования (ФГИС ДО)
Для обеспечения  процесса досудебного (внесудебного) обжалования решений и действий (бездействия), совершенных при предоставлении государственных и муниципальных услуг:

1.Назначить главу сельского поселения Чалмалинский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан Мухаметова Ирниса Гильмхановича должностным лицом по обработке жалоб, руководителем ОИВ, делопроизводителем ОИВ, администратором ОИВ.

2.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

 Глава  сельского поселения
 Чалмалинский  сельсовет

                                 И.Г.Мухаметов